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Remiss Handlingsplan våld i nära relationer och 
hedersrelaterat våld och förtryck 2022-2026 

Förslag till beslut 
Omsorgsnämnden har tagit del av Kultur- och folkhälsokontorets föreslagna Handlingsplan våld i nära 
relationer och hedersrelaterat våld och förtryck 2022-2026 och föreslår Kommunstyrelsen att anta 
handlingsplanen.  

Beskrivning av ärendet 
Kultur- och folkhälsokontoret har utarbetat ett förslag till handlingsplan mot våld i nära relationer och 
hedersrelaterat våld och förtryck. Förslaget har tagits fram i dialog med tjänstepersoner inom 
socialtjänsten i syfte att inventera och kartlägga olika behovs- och utvecklingsområden. 
Utifrån de nationella målsättningarna, samt lokala behov och prioriteringar har följande fokusområden 
identifierats för att utveckla och förbättra arbetet mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld 
och förtryck i Hylte kommun: 1) Våldsförebyggande arbete, 2) Skydd och stöd, 3) Insatser riktade till 
våldsutövare, 4) Kunskap och kompetens och 5) Samverkan. Med varje fokusområde följer ett antal 
åtgärdsförslag. 
Förslaget är att handlingsplanen beslutas av kommunfullmäktige, att den gäller under perioden 2022- 
2026 och att en årlig uppföljning av handlingsplanen görs. Innan förslaget skickas till 
kommunfullmäktige skickas ärendet på remiss till kommunens nämnder och rådgivande organ, samt 
Hyltebostäder, polismyndigheten och lokal nämnd Hylte. Svar på remissen ska vara inlämnat till 
kultur- och folkhälsokontoret senast 25 september 2021. 
 
Utifrån handlingsplanen kommer rutiner och informationsmaterial tas fram för det praktiska arbetet 
inom kommunens verksamheter och för samverkan med andra aktörer. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan. 

Handlingar i ärendet 
• §53 KFN Handlingsplan våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck 2022-2026 
• Tjänsteskrivelse Handlingsplan våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck 

2022-2026  
• Handlingsplan mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck 2022-2026 
• Följebrev - Handlingsplan mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck 

2022-2026 

Beslutet skickas till 
Kultur- och folkhälsonämnden  
 

http://www.hylte.se/
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Jörgen Lövgren  
Omsorgschef  
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